

Årsredovisning

för

Byggspecialisterna i Gävle AB

556230-0862

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Svahn, Styrelseledamot

2024-04-19

Styrelsen och verkställande direktören för Byggspecialisterna i Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet 1983.

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet med större entreprenader, avtalspartners.

Bolaget är helägt dotterbolag till BSAB Förvaltning i Gävle AB (559041-4677).

Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 50%, vilket är en följd av lågkonjunkturen samt att bolaget haft större andel uthyrd personal och färre egna projekt. Bolaget planerar och projekterar för kommande projekt i egen regi.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	26 770	53 779	75 882	59 055	67 076
Resultat efter finansiella poster	2 009	2 881	6 977	5 287	6 518
Soliditet (%)	54	41	36	12	20
Avkastning på eget kap. (%)	33	43	78	82	92

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	40 000	4 357 913	2 272 501	6 770 414
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 200 000		-2 200 000
Balanseras i ny räkning			2 272 501	-2 272 501	0
Årets resultat				1 585 981	1 585 981
Belopp vid årets utgång	100 000	40 000	4 430 414	1 585 981	6 156 395

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 430 414
årets vinst	1 585 981
	6 016 395
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	5 216 395
	6 016 395

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 769 569	53 778 665
Övriga rörelseintäkter		848 374	310 565
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 617 943	54 089 230
Rörelsekostnader			
Material och köpta tjänster		-10 228 891	-35 004 624
Övriga externa kostnader		-4 406 040	-3 495 855
Personalkostnader	3	-10 903 779	-12 576 214
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-110 716	-130 827
Summa rörelsekostnader		-25 649 426	-51 207 520
Rörelseresultat		1 968 517	2 881 710
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 578	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 093	-525
Summa finansiella poster		40 485	-525
Resultat efter finansiella poster		2 009 002	2 881 185
Resultat före skatt		2 009 002	2 881 185
Skatter			
Skatt på årets resultat		-423 021	-608 684
Årets resultat		1 585 981	2 272 501

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 817 094	2 017 694
Inventarier och verktyg	5	225 821	324 637
Summa materiella anläggningstillgångar		2 042 915	2 342 331
Summa anläggningstillgångar		2 042 915	2 342 331
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 597 246	5 716 107
Övriga fordringar		46 694	931 304
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	1 543 908
Förutbetalda kostnader		306 938	337 696
Summa kortfristiga fordringar		2 950 878	8 529 015
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 483 915	5 696 917
Summa kassa och bank		6 483 915	5 696 917
Summa omsättningstillgångar		9 434 793	14 225 932
SUMMA TILLGÅNGAR		11 477 708	16 568 263

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		140 000	140 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 430 414	4 357 913
Årets resultat		1 585 981	2 272 501
Summa fritt eget kapital		6 016 395	6 630 414
Summa eget kapital		6 156 395	6 770 414
Avsättningar			
Garantiavsättningar		3 100 000	1 500 000
Summa avsättningar		3 100 000	1 500 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	1 868 170
Leverantörsskulder		486 767	2 795 642
Skatteskulder		28 978	91 474
Övriga skulder		680 425	2 096 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 025 143	1 445 781
Summa kortfristiga skulder		2 221 313	8 297 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 477 708	16 568 263

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier och verktyg	5-10 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	6 000 000	6 000 000
	6 000 000	6 000 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	14	17

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 465 398	2 465 398
Försäljningar/utrangeringar	-330 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 135 398	2 465 398
Ingående avskrivningar	-447 704	-406 604
Försäljningar/utrangeringar	154 000	
Årets avskrivningar	-24 600	-41 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-318 304	-447 704
Utgående redovisat värde	1 817 094	2 017 694

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 407 313	1 376 413
Inköp	44 800	126 120
Försäljningar/utrangeringar	-250 000	-95 220
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 202 113	1 407 313
Ingående avskrivningar	-1 082 676	-1 088 170
Försäljningar/utrangeringar	192 500	95 220
Årets avskrivningar	-86 116	-89 726
Utgående ackumulerade avskrivningar	-976 292	-1 082 676
Utgående redovisat värde	225 821	324 637

Not 6 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:
Gunilla Noreng, Redovisnings och Ekonomikonsulterna i Gävle AB
som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Gävle 2024-04-16

Anders Svahn
Anders Svahn
Ordförande

Kenneth Lind
Kenneth Lind
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-16

Mimmi Lind
Mimmi Lind
Auktoriserad revisor
